[image: image1.jpg]

совеТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ТАРКСкОГО РАЙОНА
новосибирской области
третьего созыва
(вторая сессия)

РЕШЕНИЕ
от 17. 11. 2015                                                                                    №21
О передаче жилого помещения (квартиры) в муниципальную собственность Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области
Руководствуясь ст. 215 Гражданского Кодекса Российской Федерации, ст.50, 51 ФЗ от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Основными положениями по управлению и распоряжению муниципальным имуществом Усть-Таркского района, утвержденными решением сессии Совета депутатов Усть-Таркского района Новосибирской области от 22.04.2005 года  № 23 «Об утверждении «Основных положений по управлению и распоряжению муниципальным имуществом Усть-Таркского района»,  в целях формирования муниципального жилищного фонда, Совет депутатов, решил:

1.  Передать из муниципальной собственности Усть-Таркского района Новосибирской области в муниципальную собственность Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области:

- служебное жилое помещение (квартиру) общей площадью  50,9 кв.м кадастровый (или условный)  номер 54:26:010220:317 по адресу:  Новосибирская область, Усть-Таркский район,  село Усть-Тарка, ул. Дзержинского, дом 18г, кв.11.
2. Контроль за исполнением решения возложить на первого заместителя главы администрации района Эйсфельда В.Ф. и постоянно действующую комиссию по муниципальной собственности Совета депутатов Усть-Таркского района Новосибирской.
3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Совета депутатов

Усть-Таркского района

Новосибирской области

______________Н.И. Синяков
	Глава Усть-Таркского района
Новосибирской области

______________А.П. Турлаков

Первый заместитель главы

администрации района                                             _____________________В. Ф. Эйсфельд
Начальник

Отдела экономического развития                              ___________________ К.С. Гридин